
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

Alle docenti: 

Maria Lisa, Rigano Nella , Flavia Toscano, Loredana Lo Presti, 

Fabiana Aliberto, Galati Rando Santa , Santacroce Angela.  

Ai genitori delle classi IIA e IIB 

 

Circolare n 202 

A.s. 2020/21 

Oggetto: disposizione DAD classi IIA e IIB plesso Luciani  

L DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: L’Art. N. 2 del Decreto Assessoriale della Regione Sicilia PROT. N. 1019/2020 

 VISTA: La Nota dell’ASP di Messina PROT. N. 29703 del 02/03/2021, avente per oggetto “Nuove 

disposizioni per il contenimento di cluster scolastici a seguito della diffusione a livello globale delle 

nuove varianti SARS-COV-2”;  

CONSIDERATA: la positività al tampone molecolare di due studentesse della classe II C del plesso 

di Scuola Primaria “Luciani” 

 VISTA: La necessità di adottare i giusti provvedimenti a tutela della salute della comunità 

scolastica 

COMUNICA 

 alle SS.LL. in oggetto che, facendo riferimento alle nuove disposizioni per il contenimento di 

cluster scolastici a causa della diffusione a livello globale delle nuove varianti SARS-COV-2, a 

scopo precauzionale, al fine di limitare maggiormente la diffusione del virus a seguito del caso di 

positività accertata di due alunne della classe II C del plesso “Luciani” 

DISPONE 

per il personale docente e per gli studenti delle classi II A – B del citato plesso “Luciani”, 

l’attivazione della DAD fino a ulteriori disposizioni impartite dall’ASP di competenza.. 

La Scuola si impegna a comunicare puntualmente successivi aggiornamenti 

F.to Il dirigente scolastico  

Prof.ssa Grazia Patanè 


